

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXV of Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM

CC No. : 152/2019
Name : Marimuthu
P.W. : 1
Father Name :
Village :
Taluk : Madathukulam
Occupation :
Age : /2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of
23.05.2025

எதிரிகள் 1 மற்றும் 2 நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்
முதல் விசாரணை

நான் தற்போது கடத்தூரில் வசித்து வருகிறேன். விவசாயம் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். நான் எனது அம்மா, அப்பா மற்றும் தங்கையுடன் வசித்து வந்தேன் திருமணம் செய்து சென்ற தங்கை 12.10.2018 ம் தேதி எங்கள் தோட்டத்திற்கு வந்தார்கள். எதிரிகள் ரூ.63,000/-த்திற்கு ஏற்கனவே விலை பேசி வைத்திருந்த மாட்டை விற்க முடியாமல் எனக்கு அவசரத்திற்கு ரூ.50,000/- விற்று விட்டேன் ரூ.7000/- அதிகம் கேட்டார் நான் கொடுத்துவிட்டேன் மறுபடியும் 13.10.2018 ம் தேதி மதியம் 12.00 மணிக்கு எங்கள் தோட்டத்திற்கு வந்து பணம் ரூ.4000/- கேட்டார் நான் கொடுக்க மாட்டேன் என்று சொன்னேன் உடனே என்னை தேவடியா மகனே நீ பணம் கொடுக்க மாட்டியா மாட்டை வாங்கிவிட்டு என்று திட்டினார் அவரின் மனைவி உடனே ஊம்புறக்கா மாடு வாங்கினா மாட்டை வாங்கிட்டு பணம் கொடுக்க மாட்டியா என்று திட்டினார் 2 ம் எதிரி குழந்தையுடன் நின்று கொண்டிருந்த என் தங்கையை தள்ளிவிட்டார் நீ எல்லாம் இதில் வக்காலத்திற்கு வரக்கூடாது எனக்கு பணம் தேவை என்று திட்டினார். மாட்டிற்கு

தீவனம் வைக்கும் தொட்டி மேல் இருந்த கட்டையை எடுத்து எனது தலையில் ஆலடியான் அடித்தார் நான் கீழே விழுந்துவிட்டேன். எதிரிகள் அவர்களுடைய காரில் கிளம்பிச் சென்றுவிட்டார்கள். என் அப்பா ஆம்புலன்ஸ் வரவழைத்து உடுமலைப்பேட்டை அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்றார். அங்கிருந்து கோவை அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு சென்றேன். நான் அவசர சிகிச்சை பிரிவில் 9 நாட்கள் சிகிச்சை பெற்று மொத்தம் 2 மாதங்கள் சிகிச்சை பெற்றேன். நான் கோவை மருத்துவமனையில் இருந்த போது 13.10.2018 ம் தேதி போலீசார் வந்து விசாரித்து புகார் வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார். 14.10.2018 ம் தேதி உதவி ஆய்வாளர் வந்து விசாரித்தார். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். அந்த புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காட்டப்படும் கட்டையால் தான் எதிரி என்னை அடித்தார். அந்த கட்டை அரசுத் தரப்புச் சான்று பொருள் 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை

மறு விசாரணை இல்லை

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

Sd/-M.Dheenadhayalan, B.A., B.L.,

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்
மடத்துக்குளம்