

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXV of Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM

CC No. : 152/2019  
Name : Vasanthamani  
P.W. : 2  
Father Name :  
Village :  
Taluk : Madathukulam  
Occupation :  
Age : /2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 12.06.2025

எதிரிகள் 1, 2 நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்

முதல் விசாரணை

நான் கடத்தூரில் தம்பு நாயக்கர் சாளையில் வசித்து வருகிறேன். மாடு வைத்துள்ளேன். அ.சா.1 எனது மகன் ஆவார் அவர் கறைவை மாடு வைத்துள்ளார். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். சுமார் 7 வருடங்களுக்கு முன்பு நான், என் மகள் அமுதவள்ளி மகன் மாரிமுத்து ஆகியோர்கள் தோட்டத்தில் இருந்த போது சுமார் 12.00 மணி அளவில் இரண்டு நபர்கள் ஆலடியான் மற்றும் அவரது மனைவி எங்கள் வீட்டிற்கு வந்து மாடு வாங்கியதற்கு காசு கேட்டார் அதற்கு எனது மகன் நான் ஏற்கனவே ரூ.56 ஆயிரம் கொடுத்துவிட்டேன் என்று சொன்னார். ஆலடியான் இன்னும் ரூ.4 ஆயிரம் கொடுக்க வேண்டியது உள்ளது என்று சொன்னார். எனது மகன் கொடுக்க வேண்டியதில்லை என்று சொன்னார். எனது மாட்டை கொண்டு வந்து கட்டிவிட்டு இப்படி பண்ணுகிறாயா என்று எதிரி கெட்ட வார்த்தையால் திட்டினார். எனது மகள் காசு கொடுத்ததாக சொல்கிறார் ஏன் கெட்ட வார்த்தையால் திட்டிகிறீர்கள் என்று கேட்டதற்கு என் மகளை குழந்தையுடன் தள்ளிவிட்டார்கள். பேசிக்கொண்டே பஞ்சவர்ணம் பின்னால் சென்ற போது இடறி விழுந்தார் உடனே எனது மகன் தான் தள்ளிவிட்டார் என்று ஆலடியான் டையர்

வண்டியில் பின்னால் கட்ட பயன்படும் மூக்காணி கட்டையை எடுத்து என் மகனின் தலையில் அடித்தார் உடனே அவருக்கு மூக்கில் ரத்தம் வந்தது. அவருக்கு மயக்கம் வந்தது. கட்டையை எறிந்துவிட்டு எதிரிகள் காரில் சென்றுவிட்டார்கள். நாங்கள் எனது மகனை உடுமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றோம் அங்கிருந்து கோவை அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்றோம். என் மகன் கோவை அரசு மருத்துவமனையில் சுமார் 1 மாதம் சிகிச்சையில் இருந்தார். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை**

**மறு விசாரணை இல்லை.**

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

Sd/-M.Dheenadhayalan, B.A., B.L.,

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்

மடத்துக்குளம்

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXV of Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM

CC No. : 152/2019  
Name : Amuthavalli  
P.W. : 3  
Father Name :  
Village :  
Taluk : Madathukulam  
Occupation :  
Age : /2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of  
12.06.2025

எதிரிகள் 1, 2 நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்  
முதல் விசாரணை

நான் தற்போது பொங்கலூர் சக்தி நகரில் வசித்து வருகிறேன். அ.சா.1 எனது அண்ணன், அ.சா.2 எனது அம்மா ஆவார். எனது அப்பா இறந்துவிட்டார். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும் எனது அண்ணனை அடித்தார்கள். நான் வாராவாரம் பயிற்சி வகுப்பிற்கு செல்வதற்காக எனது அம்மாவிடம் குழந்தையை விட்டு செல்வேன் அப்படி விட்டுச் செல்ல வந்த போது 13.10.2018 ம் தேதி மதியம் நேரம் சரியாக தெரியவில்லை ஆலடியான் மற்றும் அவரது மனைவி நாங்கள் இருக்கும் தோட்டத்திற்கு வந்து எனது அண்ணனிடம் பேசிக்கொண்டிருந்தார்கள் நான் உள்ளே வேலை செய்து கொண்டிருந்தேன். சத்தமாக பேசுவதை கேட்டு வெளியே வந்தேன் காசு பிரச்சனை போல் பேசிக்கொண்டிருந்தார்கள் ஆலடியான் மனைவி மாட்டை பிடித்துக்கொண்டு போகிறேன் என்று தகாத வார்த்தை பேசினார். நான் தகாத வார்த்தையால் பேச வேண்டாம் என்று சொன்னேன். அதற்கு அவர் என்னை குழந்தையுடன் கீழே தள்ளிவிட்டார். எனது அண்ணன் எதற்கு தள்ளி விடுகிறீர்கள் என்று கேட்டார் இரண்டாம் எதிரி பின்னே சென்ற போது டயரில் இடறி

விழுந்துவிட்டார். ஆலடியான உடனே என் மனைவியை அடித்துவிட்டாயா என்று வண்டிக்கு வைக்கும் கட்டையால் என் அண்ணனின் பின் தலையில் அடித்துவிட்டார் அடித்த உடன் மூக்கில் ரத்தம் வந்தது வலிப்பு வருவது போல் ஆகிவிட்டது. உடனே அவர்கள் இருவரும் ஓடி காரில் ஏறி சென்றுவிட்டார்கள். எனது அண்ணனை உடுமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்றோம் அங்கிருந்து கோவை அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்றோம் சுமார் 1 மாதம் சிகிச்சை எடுத்தார். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை**

**மறு விசாரணை இல்லை.**

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

Sd/-M.Dheenadhayan, B.A., B.L.,

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்

மடத்துக்குளம்