

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXV of Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM

CC No. : 152/2019  
Name : Satheeshkumar  
P.W. : 4  
Father Name :  
Village :  
Taluk : Madathukulam  
Occupation :  
Age : /2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of  
01.08.2025

**எதிரிகள் 1 மற்றும் 2 நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்  
முதல் விசாரணை**

நான் கொக்கரக்கல் வலசில் வசித்து வருகிறேன். பால் சொசைட்டியில் வேலை செய்கிறேன். வழக்கமாக நான் மாரிமுத்துவின் தோட்டத்திற்கு பால் கறக்க செல்லும் போது மாரிமுத்துவிற்கு அடிப்பட்டதாக சொன்னார்கள். 2018 ம் வருடம் 10 வது மாதம் தேதி ஞாயகம் இல்லை காலை 07.30 மணிக்கு போலீசார் மாரிமுத்துவின் தோட்டத்தில் வைத்து விசாரித்து வரைபடம் வரைந்து என்னிடம் சாட்சியாக கையொப்பம் கேட்டார்கள் நான் போட்டேன். என்னுடன் மாரிமுத்துவின் தங்கை அமுதவள்ளியும் கையொப்பம் செய்தார். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மஜரில் உள்ள 1 வது கையொப்பம் என்னுடையதுதான். **அந்த பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.** என்னிடம் இரண்டாவதாக ஒரு கையொப்பம் பெற்றார்கள். எதற்கு என்று தெரியவில்லை. என்னிடம் காட்டப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள 1 வது கையொப்பம் என்னுடையதுதான். **அந்த கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.** இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

சாட்சி அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காததால் பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்க கோரி அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரப்பட்டது. அனுமதிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் போலீசார் விசாரணையில் 14.10.2018 ம் தேதி காலை 08.00 மணிக்கு சம்பவ இடத்தில் கிடந்த சம்பத்திற்கு பயன்படுத்திய மரக் கட்டை ஒன்றை போலீசார் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் என் முன்னிலையில் கைப்பற்றினார்கள் என்றும் அதற்கு சாட்சியாக இருந்து நானும், அமுதவள்ளியும் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்தோம் என்று கூறிவிட்டு தற்போது பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை**

**மறு விசாரணை இல்லை**

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

Sd/-Thiru.M.Dheenadhayalan, B.A., B.L.,  
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்  
மடத்துக்குளம்