

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXV of Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM

CC No. : 152/2019
Name : Gowtham Vinayak
P.W. : 5
Father Name :
Village :
Taluk : Madathukulam
Occupation :
Age : /2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of
04.08.2025

எதிரிகள் 1 மற்றும் 2 நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது உடுமலைப்பேட்டையில் தனியாக மருத்துவம் பார்த்து வருகிறேன். கடந்த 13.10.2018 ம் தேதி உடுமலை அரசு மருத்துவமனையில் பணிபுரிந்த போது மதியம் 01.00 மணி அளவில் மாரிமுத்து என்பவர் தன்னை அன்று மதியம் 12.00 மணி அளவில் தன் வீட்டின் அருகே தெரிந்த நபர் அடித்துவிட்டதாக வீரபாண்டி என்பவரால் சிகிச்சைக்கு அழைத்து வரப்பட்டார். அவரை பரிசோதித்ததில் அவருக்கு 1. மூக்கில் ரத்தக் கசிவு இருந்தது 2. நெற்றி பகுதியில் சாறு காயம் இருந்தது 3. வாந்தி எடுத்தார் அதனால் அவரை மேல் சிகிச்சைக்காக கோவை அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தேன். அங்கு அவரை பரிசோதித்த போது மூளையில் ரத்தக் கசிவு இருந்ததாக கருத்துறு பெறப்பட்டதால் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் கொடுங்காயம் என்று சான்று வழங்கினேன். 13.10.2018 தேதியிட்ட விபத்து பதிவேடு அ.சா.ஆ. 4 மற்றும் காயச் சான்று அ.சா.ஆ.5

ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை

மறு விசாரணை இல்லை.

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

Sd/-Thiru.M.Dheenadhayalan, B.A., B.L.,

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்
மடத்துக்குளம்