

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXV of Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM

CC No. : 152/2019

Name : Adhamsha

P.W. : 6

Father Name :

Village :

Taluk : Madathukulam

Occupation :

Age : /2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 14.08.2025

**எதிரிகள் 1 மற்றும் 2 நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்  
முதல் விசாரணை**

நான் சிறப்பு உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து பணி ஓய்வு பெற்று தற்போது பழநியில் வசித்து வருகிறேன். கடந்த 13.10.2018 ம் தேதி கணியூர் காவல் நிலைய நிலைய அலுவலில் இருந்த போது உடுமலை அரசு மருத்துவமனையில் இருந்து கிடைக்கப்பெற்ற இண்டிமேசன் பேரில் அங்கு சென்று வீரபாண்டி மகன் மாரிமுத்து என்பவரின் விபத்து பதிவேடு பெற்று விசாரித்து அவர் மேல் சிகிச்சைக்காக கோவை அரசு மருத்துவ கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்டதாக தெரிந்து கோவை அரசு மருத்துவ கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு சென்று அங்கு தீவிர சிகிச்சை பிரிவில் இருந்த கடத்தூரைச் சேர்ந்த வீரபாண்டி மகன் மாரிமுத்து என்பவரை விசாரித்து புகார் வாக்குமூலம் பதிவு செய்து நிலையம் 21.30 மணிக்கு வந்து கணியூர் காவல் நிலைய குற்ற எண். 144/2018 இதச பிரிவுகள் 294(பி), 323, 324, 506(2) ன் படி முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தேன். முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. அசல் புகார் வாக்குமூலம் மற்றும் முதல் தகவல் அறிக்கையையும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண்.2 உடுமலைக்கு சமர்ப்பித்தும் அதன் ஒரு நகலை விசாரணைக்காக உதவி

ஆய்வாளர் வசம் ஒப்படைத்தேன். இது சம்மந்தமாக உதவி ஆய்வாளர் என்னை விசாரணை செய்தார்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை**

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

Sd/-Thiru.M.Dheenadhayalan, B.A., B.L.,  
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்  
மடத்துக்குளம்